
  

Zpracováno společností OTIDEA, budova METEOR C, Thámova 681/32, 186 00 Praha 8, tel. +420 295 565 120 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 

Zadavatel:  Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Sídlo:     Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČO:    00020478 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  Ing. Zdeňkem Adamcem,  

    náměstek Sekce ekonomiky a informačních technologií 

 

 

 

Název veřejné zakázky:  

„Poskytování služeb ICT provozu 2017+“ 

 

Výše uvedený zadavatel sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující 

se k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce na služby zadávané v otevřeném řízení dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, pod evidenčním číslem zakázky 

644384.  

 

Zadavatel dne 6. 2. 2017 obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

v následujícím znění:  

 

Dotaz č. 1 

Na základě čl. 5.1 Zadávací dokumentace a čl. 4.2 Smlouvy o poskytování služeb ICT 

provozu se uchazeč domnívá, že na KL-NET 002 se nevztahuje inicializace. Může 

Zadavatel tuto domněnku uchazeče potvrdit? 

 

Odpověď č. 1 

Zadavatel potvrzuje, že Poskytovatel nebude provádět Inicializaci pro KL NET-002. 

Služby dle KL NET-002 budou poskytovány za podmínek stanovených v odst. 4.6 

Smlouvy o poskytování služeb ICT provozu. 

 

Dotaz č. 2 

Uchazeč žádá o zaslání Přílohy č. 11 Zadávací dokumentace 

 

Odpověď č. 2 

Zadavatel doplňuje přílohu č. 11, jako samostatnou přílohu. 

 

Dotaz č. 3 

Uchazeč žádá o zaslání Přílohy č. 4 Zadávací dokumentace - Závazný vzor Smlouvy o 

poskytování služeb ICT provozu v editovatelné podobě, aby mohl do Závazného vzoru 

smlouvy doplnit Zadavatelem požadované údaje. 

 

Odpověď č. 3 

Zadavatel jako přílohu vysvětlení zadávací dokumentace přikládá závazný návrh smlouvy 

v editovatelné podobě.  

 

 

V souvislosti s doplněním přílohy č. 11 dochází k úpravě dobu 5.2. zadávací 

dokumentace, který nově zní:  

 

„- navýšení rozsahu ve smyslu rozšíření objemu poskytovaných Paušálních služeb (jak je 

tento pojem vymezen v závazném textu návrhu smlouvy o poskytování služeb ICT 

provozu) nad rámec limitu objemu služby stanoveného v jednotlivých katalogových 

listech nebo jiné změny plnění specifikovaného v rámci katalogových listů, a to s ohledem 

na případné budoucí změny v infrastruktuře zadavatele, ke které se vztahuje poskytování 



  

Zpracováno společností OTIDEA, budova METEOR C, Thámova 681/32, 186 00 Praha 8, tel. +420 295 565 120 

Paušálních služeb. Zadavatel očekává zejména rozšíření nebo jinou změnu plnění v 

návaznosti na možnou úpravu infrastruktury zadavatele dle specifikace uvedené v Příloze 

11;“ 

 

Zadavatel s ohledem na výše uvedené rozhodl o stanovení nové lhůty pro podání nabídek 

a stanovuje novou lhůtu pro podání nabídek na 3. 3. 2017 – nabídky je třeba podat 

do 10 hodin. Ostatní uveřejněné informace zůstávají beze změny. 

 

 

V Praze dne 8. 2. 2017 

 

 

 


